TE 0087



तान्या इन्टरप्राईजेस TANYA ENTERPRISES

Factory: at -Waraseoni / Gram- Boda Tah. and Distt Balaghat

Office Add. Ward No. 27 Premnagar Balaghat

Mob & 80852 - 80857, 91316- 33816 Email –pamnani1234@gmail.com

www.tanyachilledwater.com

Name नाम Firm / फर्म का नाम	AGREEMENT/ इकरारनामा	
GST / जीएसटी		
•	सिंस	
Address / पता		
Working Area		
कार्य करने का क्षेत्र		
Incentive after target		
आपका इन्सेन्टीव टारगे	ट के अतिरिक्त माल पर बनेगा	
Monthly Target /मासिक	लक्ष्य Annual Targe	t / वार्षिक लक्ष्य
Factroy Rate	F O R	
Read Point -7		Read Point -8
बिन्दु ७ को पढ़े		बिन्दु ८ को पढ़े

- 1- This Agreement is bound between the company and the dealer.
- 1- यह एग्रीमेंट /इकरारनामा कम्पनी व डीलर के बीच बाध्य है।
- **2** According to the terms and conditions of company. Company will make you dealer .
- **2** कम्पनी अपनी शर्तो व नियम के अनुसार आपको डीलर बनायेगी ।

- 3- All the Terms and conditions are mentioned in the agreement
- 3- सभी शर्ते व नियम एग्रीमेंट/इकरारनामा में दर्शाया जा रहा है।
- 4- Please read all the point in detail and then do the Signature.
- 4- कृपया सम्पूर्ण बाते विस्तार पूर्वक पढ़े एवं हस्ताक्षर करें ।

Terms and Conditions / नियम व शर्ते

- 1- You are going to be our dealer, for good and long term business and even for good relationship conditions are very important. Please don't misunderstood or see it otherwise.
- 1- आप हमारे डीलर बनाये जा रहे हैं काम अच्छा व लम्बा व सबंध बरकरार रखने के लिए नियम बहुत जरूरी है। कृपया इसे दूसरी दृष्टि से ना देखे।
- 2- The area which will be give to you, you are bound to work on that area, only. The area are mentioned above.
- 2- आपको जो ऐरिया दिया जावेगा आप उसी क्षेत्र में कार्य करने के लिए बाध्य रहेगे । कार्यक्षेत्र उपर दर्शाया गया है ।
- 3- Payment condition Payment should be done in advance on the name of company through NEFT, RTGS or by cheque
- 3- पेमेन्ट कण्डीशन पेमेन्ट आपका आरटीजीए नेफ्ट या चेक देना होगा कम्पनी के नाम का एडवांस ।
- 4- Target should be given according to your area, which are mentioned above
- **4** लक्ष्य आपका आपके ऐरिया के हिसाब से दिया जावेगा । जो कि उपर दर्शाये गये हैं।
- 5- When our worker comes to deliver the Item please let them deliver to your shop or godown not on retail counter, If you want to deliver on retail counter you will be charge 6/- per box and 6/- per bag extra.
- 5- हमारे कर्मचारी आपके यहाँ माल छोडने आयेंगे तो कृपया कर उसे अलग अलग जगह माल ना उतरवायें और आपकी दुकान या आपके गोदाम में ही माल उतारे । अगर आप चिल्हर काउन्टर पर माल उतरवायेंगे तो आपको 6/- प्रति बाक्स व 6/- प्रति बोरी चार्ज अलग से करना होगा ।
- 6- It will take 2-3 days for delivery of goods after your order. If you get vehicle on time then in that condition you will get the order on same day otherwise you have to wait 2-3 days. So, please keep mind and look after your stock and then make order, So that you will not have any problem.
- 6- आर्डर लगने पर डिलेवरी में 2 से 3 दिन लग सकते हैं अगर गाडी समय पर मिल जाती है तो उस स्थिति में आपको उसी दिन डिलेवरी उपलब्ध हो सकती हैं अन्यथा 2 से 3 दिन आपको लेकर चलना होगा। कृपया इस बात का ध्यान रखकर अपना स्टॉक देखकर आर्डर लगाये ताकि आप परेशानी से बच सके।

- 7- If you pick goods from the factory then you will be charged 5/- less on box and bags. In this only your worker will pick the goods and our worker will do the counting .
- **7** अगर आप फैक्ट्री से माल उठाते हैं तो आपको 5/- बाक्स व बोरी पर चार्ज कम लगेगा इसमें आपका कर्मचारी ही माल उठायेगा हमारा कर्मचारी सिर्फ गिनती करेगा ।
- 8- F.O.R. ---- Free On Roadways. No charge on Transport
- 8- ट्रांसपोर्ट चार्ज आपको नही लगेगा।
- 9- The target which is given to you. You have to complete it then only company is always bound for the dealership agreement. The company will not give dealership to any one else.
- 9- हम आपको जो टारगेट देंगें उस टारगेट को आपको पूरा करना होगा तभी कम्पनी आपसे हमेशा बाध्य रहेगी कि आप जब तक चाहे डीलर बने रह सकते हैं। आपकी डीलरशीप किसी और को नहीं दी जावेगी।
- 10- But if you fail to complete the target, company is independent / free to change the dealear.
- 10- परन्तु टारगेट पूरा नहीं होने पर कम्पनी डीलर बदलने के लिए स्वतंत्र रहेगी।
- 11- If you sale the goods above the target which is given to you, you will also get incentive. Which is according to the company's list.
- 11- टारगेट पूरा होने के बाद अगर आप अत्याधिक माल सेल करते हैं तो आपको इंसेन्टिव भी दिया जावेगा। जो कि कम्पनी की तय लिस्ट के हिसाब से होगा।
- 12- Company has full right to change dealer, if the work is against the terms and conditions of company.
- 12- कम्पनी के नियम व शर्तों के विरूद्ध कार्य होने पर कम्पनी डीलर बदलने का पूर्ण रूप से अधिकार रखेगी।
- 13- Timing for making order is Monday to Saturday Time 10:30 AM to 06:00 PM.
- 13- आर्डर लिखवाने का समय सोमवार से शनिवार तक सुबह 10:30 से शाम 6:00 बजे तक।

Sunday Closed

रविवार अवकाश